2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2021                                                                                                                             77-СД
с. Владимировка
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 03 марта 2015  № 3001//813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов от 19 ноября 2021 года № 75-СД «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет,  РЕШИЛ:
1. Назначить   членами конкурсной комиссии   по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области:
Рыбинских Г.М.–председатель Совета депутатов Чапаевского сельсовета
Буранов А.Б. –   депутата Чапаевского сельсовета
Чингизов Р.Х. – депутата Чапаевского сельсовета
Кузбаева С.С.–депутата Чапаевского сельсовета
       2. Провести 23.11.2021 года организационное заседание конкурсной комиссии в общем составе с членами, назначенными Постановлением Главы Тюльганского района № 1012-П от 18.09.2020 года «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность глав муниципальных образований сельских поселений Тюльганского района Оренбургской области».
          3. Решение от 30.06.2021г. №61-СД  «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области» считать утратившим силу.
4.  Настоящее решение вступает в  силу  после  дня его подписания.

Врио главы администрации
Чапаевский сельсовет                  -	                           А.Р.Пунга

Председатель Совета  депутатов - 	                 Г.М.Рыбинских

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

Ð Å Ø Å Í È Å

19

.11

.2021

77

-

ÑÄ

ñ.

Âëàäèìèðîâêà

Î íàçíà÷åíèè ÷ëåíîâ êîíêóðñíîé êîìèññèè ïî îòáîðó êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü

ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò

Òþëüãàíñê

îãî

ðàéî

í

à

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003  ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,  Çàêîíî

ì

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè îò 03 ìàðòà

2015  ¹ 3001//813

-

V

-

ÎÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Çàêîí Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè «Îá îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè», ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ

îò 19 íîÿáðÿ

2021

ãîäà ¹

75

-

ÑÄ

«

Îá

óòâåðæäåíèè

Ï

îëîæåíèÿ «Î ïîðÿäêå ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà ïî îòáîðó êàíäèäàòóð í

à äîëæíîñòü ãëàâû

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò

Òþëüãàíñê

îãî

ðàéîí

à

Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè»

, ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüåé 2

6

Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò

, Ñîâåò äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò

,

ÐÅØÈË

:

1. Íàçíà÷èòü   ÷ëåíàìè êîíêóðñíîé êîìèññèè   ïî îòáîðó êàíäèäàò

îâ

íà äîëæíîñòü

ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò

Òþëüãàíñê

îãî

ðàéîí

à

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè:

Ðûáèíñêèõ Ã.Ì.

–

ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóòàòîâ

×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà

Áóðàíîâ À.Á.

–

äåïóòàòà ×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà

×èíãèçîâ Ð.Õ.

–

äåïóòàòà ×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà

Êóçáàåâà Ñ.Ñ.

–

äåïóòàòà ×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà

2.

Ïðîâåñòè

23

.11.

2021

ãîäà

îðãàíèçàöèîííîå çàñåäàíèå êîíêóðñíîé êîìèññèè â

îáùåì ñîñòàâå ñ ÷ëåíàìè, íàçíà÷åííûìè

Ïîñòàíîâëåíèåì Ãëàâû Òþëüãàíñêîãî ðàéîí

à ¹

1012

-

Ï îò 18.09.2020

ãîäà

«Î íàçíà÷åíèè ÷ëåíîâ êîíêóðñíîé êîìèññèè ïî îòáîðó

êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü ãëàâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé

Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè».

3.

Ðåøåíèå îò 30.06.2021ã.

¹61

-

ÑÄ

«Î íàçíà÷åíèè ÷ëåíîâ êîíêóðñíîé êîìèññèè ï

î

îòáîðó êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü ãëàâ

û ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâ

àíèÿ

×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò

Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè»

ñ÷èòàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

4

.

Íàñòîÿ

ùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â  ñèëó  ïîñëå

äíÿ åãî

ïîäïèñàíèÿ

.

Âðèî ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò

-

À.Ð.Ïóíãà

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà  äåïóòàòîâ

-

Ã.Ì.Ðûáèíñêèõ